מכאן הערעור שלפניי. המערער טוען כי המחדל בהגשת העתירה באיחור אינו באחריותו אלא באחריות סנגורו אשר טעה בתום לב במועדים. כמו כן, המערער סבור כי פסק הדין בערעור שניתן בעניינו ראוי להיבחן במסגרת דיון נוסף, לנוכח טעויות מהותיות שנפלו בו.

2. דין הערעור להידחות. תקנה 4 לתקנות סדר הדין בדיון נוסף, התשמ"ד-1984 קובעת כי עתירה לדיון נוסף "תוגש תוך חמישה עשר ימים מיום מתן פסק הדין". הטעם לפרק הזמן הקצר נעוץ בכך שהליך הדיון הנוסף "סוטה מן העיקרון של סופיות הדיון, עם מתן פסק הדין בערעור ויוצר נדבך שיפוטי נוסף" (ראו, למשל, בש"א 8160/07 חממי נ' אוחיון (1.11.2007) וההפניות שם).

איני מוצא בטענות המערער כמקימות עילה להתערבות בהחלטת הרשם, לפיה טעות במניין הימים אינה מהווה טעם מיוחד שיש בו כדי להצדיק את האיחור בהגשה העתירה. תוצאה זו אף מתיישבת עם בחינת סיכויי לכאורה של ההליך - כאמור, מדובר בבקשה לקיום לדיון נוסף שקבלתה מותנית בקיומם של אחד מן התנאים המנויים בסעיף 30 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984: "אם ההלכה שנפסקה בבית המשפט העליון עומדת בסתירה להלכה קודמת של בית המשפט העליון, או שמפאת חשיבותה, קשיותה או חידושה של הלכה שנפסקה בענין". למרות חוסר שביעות רצונו של המערער מתוצאת פסק הדין בערעור, לא נראה - על פני הדברים - כי פסק דין זה מחדש הלכה או עוסק בשאלה משפטית החורגת מעניינם הקונקרטי של הצדדים, באופן המקים עילה לקיום דיון נוסף.